
DANE TECHNICZNE
Wygląd - bezbarwna ciecz

Zapach - Charakterystyczny

Gęstość w 20°C [g/cm³]: 0,99 - 1,01 

pH: 8 - 10
Substancje czynne:
chlorek didecylodimetyloamonium WE: 230-525-2, 
CAS: 7173-51-5 [zaw. 1g/100g]; N-(3-aminopropylo)-
-N-dodecylopropano-1,3-diamina (diamina),
WE: 219-145-8, CAS: 2372-82-9, [zaw. 0,0169g/100g]

www.lakmapro.pl
Lakma Strefa Sp. z o.o., 43-254 Warszowice, ul. Gajowa 7
tel./fax 32 43 53 188, e-mail - lakma.strefa@lakma.com

INFORMACJA TECHNICZNA

OPIS PRODUKTU
jest ciekłym produktem bakteriobójczym i grzybobójczym przeznaczonym do mycia i dezynfekcji 
powierzchni oraz urządzeń, mających jak i niemających bezpośredniego kontaktu z żywnością w zakładach 
przemysłu spożywczego, lokalach gastronomicznych i innych obiektach wykorzystywanych w działalności 
zawodowej.

gotowy do użycia
do powierzchni mających bezpośredni kontakt z żywnością
nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 9883/24

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
Uwaga! Przed zastosowaniem sprawdzić w mało widocznym miejscu odporność dezynfekowanej 
powierzchni na działanie produktu.
Stosować nierozcieńczony środek.
Dezynfekcja powierzchni: przy pomocy rozpylacza spryskać powierzchnie i utrzymywać ją wstanie 
wilgotnym przez minimum 3 min. Należy zwrócić uwagę, na pełne i równomierne zwilżenie dezynfekowa-
nej powierzchni. Po procesie dezynfekcji powierzchnie kontaktujące się z żywnością spłukać wodą o jakości 
wody pitnej.
Brak ograniczeń co do terminu użytkowania obiektu i wyposażenia po zabiegu dezynfekcji. Stosować w pomiesz-
czeniach wyposażonych w wentylacje ogólną. Nie zachodzi konieczność instalowania specjalnej wentylacji 
obiektu z tytułu stosowania produktu.

PRZECHOWYWANIE
Magazynować tylko w oryginalnych opakowaniach, szczelnie zamkniętych, w pozycji pionowej, w tempera-
turze od +5°C do + 25°C, 36 miesięcy od daty produkcji.

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
H315 – Działa drażniąco na skórę. H319 - Działa drażniąco na oczy. H412 – Działa szkodliwie na organizmy 
wodne, powodując długotrwałe skutki. P264 - Dokładnie umyć ręce po użyciu. P273 - Unikać uwolnienia do 
środowiska. P280 - Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. P302+P352 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE 
SKÓRĄ - Umyć dużą ilością wody. P305+P351+P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU - Ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów 
niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach.
Dodatkowe oznakowanie/ostrzeżenie: Przy pracy z produktem należy przestrzegać ogólnych zasad i przepisów 
BHP dotyczących pracy z chemikaliami, stosować rękawice, odzież oraz okulary ochronne.
Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania - Jako bezpośredni i uboczny skutek stosowania, 
może wystąpić podrażnienie dróg oddechowych, skóry, oczu i jamy ustnej.
Pierwsza pomoc: W przypadku inhalacji produktu, natychmiast wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze; w przypadku zanieczyszczenia skóry, umyć skórę letnią wodą z dodatkiem mydła; w przypadku 
połknięcia wypłukać usta wodą, nie powodować wymiotów. W każdej z opisanych sytuacji należy uzyskać 
pomoc medyczną. 
Postępowanie z odpadami produktu: Odpady produktu należy usuwać do punktów zbiórki odpadów 
niebezpiecznych lub specjalnych. 
Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcie: Puste opakowanie przepłu-
kać starannie wodą i skierować do recyklingu, popłuczyny odprowadzić do kanalizacji. W dużych jednost-
kach należy opracować i zatwierdzić program postępowania. 

BAKTERIOBÓJCZY I GRZYBOBÓJCZY
ŚRODEK DO MYCIA I DEZYNFEKCJI 

FAST DEZ CLEANER

UWAGA

PRODUKT PRZEZNACZONY DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
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PAKOWANIE
Pojemność szt. op. ZBIORCZE szt. PALETA
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